
Zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła PZW przy RCK w
Rogoźnie

W dniu 23 listopada 2025 roku odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła PZW
przy RCK w Rogoźnie. Zebraniu przewodniczył Kol. Mariusz Wielgosz, którego
wspomagał sekretarz zebrania Kol. Dariusz Gracz. W trakcie zebrania wręczono Kol.
Dariuszowi Graczowi złotą odznakę PZW a Kol. Stanisławowi Baranowskiemu "Medal za
zasługi dla Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile".  Prezes koła wręczył nagrody
w konkursie "Wędkarza Roku 2025". Dla przypomnienia pierwsze miejsce w tej
klasyfikacji zdobył Kol. Damian Leligdowicz, drugie miejsce zajął Kol. Piotr Kuźmiński a
trzecie Kol. Krzysztof Fajok. W dalszej części Zebrani udzielili ustępującemu zarządowi
absolutorium, które zostało poprzedzone sprawozdaniem z czteroletniej działalności
wygłoszonym przez prezesa koła. Swoje sprawozdania przedstawili skarbnik koła,
przewodniczący sądu koleżeńskiego oraz przewodniczący komisji rewizyjnej koła.
Kolejnym punktem zebrania były wybory prezesa koła, zarządu koła, komisji
rewizyjnej, sądu koleżeńskiego kola oraz Delegata na okręgowy zjazd delegatów jak
i jego zastępcy.

W wyniku głosowania nowy zarząd koła przedstawia się następującą:

Eugeniusz Wielgosz - prezes koła,



Dariusz Gracz - sekretarz koła,

Mariusz Wielgosz - skarbnik koła,

Wojciech Złoch - gospodarz koła,

Przemysław Piskorek - członek zarządu.

Ponadto do komisji rewizyjnej koła wybrano:

Amelia Partyka - przewodnicząca,

Arkadiusz Jeziorkowski - z-ca przewodniczącego,

Krzysztof Fajok - sekretarz,

natomiast do składu sądu koleżeńskiego koła wybrano:

Euzebiusz Rogiński - przewodniczący,

Stanisław Baranowski - z-ca przewodniczącego,

Tomasz Macioszczyk - sekretarz.

Delegatem na Okręgowy Zjazd delegatów został Kol. Mariusz Wielgosz, natomiast zastępcą
Delegata wybrano Kol. Eugeniusza Wielgosza.

Zgodnie ze scenariuszem zebrania w dalszej części przedstawiono plan pracy na
kadencję 2026-2029, preliminarz budżetowy, terminarz imprez sportowych. Ponadto
jak zawsze w trakcie wolnych głosów i wniosków trwała ożywiona dyskusja na tematy
związane przede wszystkim z życiem codziennym wędkarza oraz czystością wód
naszego regionu.
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